（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可【2019】1945号” 核准，公司于2019年12月4日公开发行

了352.40万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额35,240.00万元。 发行方式采用向原股东优

先配售，原股东优先配售后余额（含原股东放弃优先配售部分）通过深圳证券交易所交易系统网上向

社会公众投资者发行，认购金额不足35,240.00万元的部分由主承销商余额包销。

（二）可转债上市情况

经深交所“深证上[2020]2号”文同意，公司35,240.00万元可转换公司债券将于2020年1月6日起

在深交所挂牌交易，债券简称“华锋转债” ，债券代码“128082.SZ” 。

（三）可转债转股价格调整情况

根据相关法律法规的规定及《公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下称“募集说明书” ）的

约定，公司本次发行的“华锋转债”自2020年6月10日起可转换为公司股份。 初始转股价格为13.17元/

股。

2020年5月29日，公司实施2019年度利润分配方案。 根据公司募集说明书相关条款及中国证监会

关于可转换公司债券的有关规定：在可转债发行之后，若公司发生派送红股、转增股本、增发新股（不

包括因本次发行的可转换公司债券转股而增加的股本）、配股以及派发现金股利等情况，应对转股价

格进行相应调整。华锋转债的转股价格由13.17元/股调整为13.09元/股，调整后的转股价自2020年5月

29日起生效。

2020年6月12日召开第五届董事会第二次会议审议通过了《关于向下修正“华锋转债” 转股价格

的议案》，并于2020年6月30日召开2020年第一次临时股东大会审议通过上述议案。 华锋转债的转股

价格由13.09元/股调整为11.71元/股，调整后的转股价自2020年7月2日起生效。

2021年3月5日公司第五届董事会第十次会议审议通过了《关于向下修正“华锋转债”转股价格的

议案》，并于2021年3月22日召开2021年第二次临时股东大会审议通过上述议案。 华锋转债的转股价

格由11.71元/股调整为9.13元/股，调整后的转股价自2021年3月23日起生效。

二、华锋转债转股及股份变动情况

2021年第二季度， 华锋转债因转股债券金额减少33,135,400元 （331,354张）， 转股数量为3,

629,017股。 截至2021年6月30日，华锋转债剩余3,118,256张，可转换公司债券金额为311,825,600

元。

2021年第二季度股份变动情况为：

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股 份 数 量

（股）

比例%

发行

新股

送股

公积 金

转股

其他 小计

股 份 数 量

（股）

比例%

一、 限售条件流通

股/非流通股

64,425,005 36.49 0 0 0 0 0 64,425,005 35.76

高管锁定股 7,450,158 4.22 0 0 0 0 0 7,450,158 4.14

首发后限售股 10,107,827 5.73 0 0 0 0 0 10,107,827 5.61

股权激励限售股 314,220 0.18 0 0 0 0 0 314,220 0.17

首发前限售股 46,552,800 26.37 0 0 0 0 0 46,552,800 25.84

二、 无限售条件流

通股

112,113,

246

63.51 0 0 0 3,629,017 3,629,017 115,742,263 64.24

三、总股本 176,538,251 100.00 0 0 0 3,629,017 3,629,017 180,167,268 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室咨询电话0758-8510155进行咨询。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2021年6月30日华锋股份股本结构表；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2021年6月30日华锋转债股本结构表。

特此公告。

广东华锋新能源科技股份有限公司

董事会

二〇二一年七月二日

证券代码：688359� � � �证券简称：三孚新科 公告编号：2021-016

广州三孚新材料科技股份有限公司关

于召开2021年第一次临时股东大会的

通知

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●股东大会召开日期：2021年7月19日

●本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

●为配合当前防控新型冠状病毒感染肺炎疫情的相关安排，公司鼓励股东、股东代理人及其他出席

者采用网络投票方式参加本次股东大会。 需参加现场会议的股东、股东代理人及其他出席者应采取有效

的防护措施，并配合现场要求，接受身份核对和信息登记、体温检测、出示健康码及提供近期行程记录等

相关防疫工作。 若会议召开当日相关政府部门等有权机构出台新的防疫规定，公司有权要求参会者配合

执行。 不符合疫情防控政策要求的股东将无法进入本次会议现场，但仍可通过网络投票或委托投票进行

表决。

一、 召开会议的基本情况

（一） 股东大会类型和届次

2021年第一次临时股东大会

（二） 股东大会召集人：董事会

（三） 投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式

（四） 现场会议召开的日期、时间和地点

召开日期时间：2021年7月19日14点30分

召开地点： 广州市黄埔区科学大道111号科学城信息大厦东梯12楼1202广州三孚新材料科技股份